[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 ноября 2015 года № 1542
г. Калининск
О внесении изменений в постановление

администрации Калининского
муниципального района Саратовкой
области от 07.05.2015 года № 657
На основании ст. 33 Устава Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Калининского муниципального района  Саратовкой области от 07.05.2015 г. № 657 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», следующие изменения:

столбец № 10 наименование услуги «Согласование строительства или установка малых архитектурных форм, элементов монументально-декоративного оформления, коммунально-бытового и технического оборудования, некапитальных нестационарных сооружений» изменить  на «Согласование размещения и приёмка в эксплуатацию нестационарных (временных, мобильных) объектов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации МР Солодовникову О.В.

Глава администрации                                                                   Д.А. Алексеев
Исп.: Фролова Л.М.